
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/163/21 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2021” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 

2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w § 6 „Dochody i wydatki budżetu obejmują”, po punkcie 6 dodaje się punkt 7 o brzmieniu: „7. Dochody 

i wydatki związane z organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2, organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 16”; 

9) w § 6 „Dochody i wydatki budżetu obejmują” po punkcie 7 dodaje się punkt 8 o brzmieniu: „8. Dochody 

i wydatki związane z realizacją programu Wspieraj Seniora w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 17”; 

10) załącznik nr 16 „Dochody i wydatki związane z organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2044



informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w roku 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 17 „Dochody i wydatki związane z realizacją programu Wspieraj Seniora w roku 2021” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 327 206,02 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

202 039,13 zł, 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 27 464,05 zł, 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 97 702,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 797 206,02 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

470 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2044



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 200 000,00 -10 000,00 10 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 -10 000,00 10 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 -10 000,00 0,00 190 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 0,00 500,00 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 500,00 0,00 500,00 123 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 48 356,00 0,00 2 100,00 50 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2044



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 800,00 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 300,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
4 023 621,00 0,00 15,00 4 023 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 73 000,00 0,00 15,00 73 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 10,00 10,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00 

801   Oświata i wychowanie 983 063,61 -33 833,00 32 362,00 981 592,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
604 514,61 0,00 0,00 604 514,61 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 32 362,00 42 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 32 362,00 32 362,00 

 80104  Przedszkola  137 086,00 -33 833,00 0,00 103 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2044



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
97 086,00 -33 833,00 0,00 63 253,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 0,00 9 000,00 73 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 272 291,00 0,00 1 500,00 273 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 17 768 767,61 -43 833,00 55 477,00 17 780 411,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
604 514,61 0,00 0,00 604 514,61 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 117 999,00 -117 999,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 117 999,00 -117 999,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
117 999,00 -117 999,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2044



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 682 000,00 0,00 117 999,00 799 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
299 999,00 0,00 0,00 299 999,00 

 90095  Pozostała działalność 682 000,00 0,00 117 999,00 799 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
299 999,00 0,00 0,00 299 999,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
382 001,00 0,00 117 999,00 500 000,00 

majątkowe razem: 2 123 370,08 -117 999,00 117 999,00 2 123 370,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 130 297,08 0,00 0,00 1 130 297,08 

Ogółem: 19 892 137,69 -161 832,00 173 476,00 19 903 781,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 734 811,69 0,00 0,00 1 734 811,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2044



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 200000,00  200000,00  200000,00  109000,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 215000,00  215000,00  215000,00  109000,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 200000,00  200000,00  200000,00  109000,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 215000,00  215000,00  215000,00  109000,00  106000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 23000,00  23000,00  23000,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2297744,00  2297744,00  2175744,00  1711051,00  464693,00  0,00  122000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2303744,00  2303744,00  2181744,00  1711051,00  470693,00  0,00  122000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 99200,00  99200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 105200,00  105200,00  11200,00  0,00  11200,00  0,00  94000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1700,00  1700,00  1700,00  0,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7700,00  7700,00  7700,00  0,00  7700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 66897,58  66897,58  66897,58  40500,00  26397,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9000,00  9000,00  8304,00  2992,00  5312,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 75897,58  75897,58  75201,58  43492,00  31709,58  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9000,00  9000,00  8304,00  2992,00  5312,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2044



po zmianach 9000,00  9000,00  8304,00  2992,00  5312,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 696,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 696,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2500,00  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 430,00  430,00  430,00  430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 430,00  430,00  430,00  430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 62,00  62,00  62,00  62,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 62,00  62,00  62,00  62,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3200,00  3200,00  3200,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3200,00  3200,00  3200,00  0,00  3200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2112,00  2112,00  2112,00  0,00  2112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2112,00  2112,00  2112,00  0,00  2112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 873513,00  873513,00  610502,00  406008,00  204494,00  0,00  263011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 875013,00  875013,00  612002,00  407508,00  204494,00  0,00  263011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1267,00  1267,00  1267,00  1267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1267,00  1267,00  1267,00  1267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 218,00  218,00  218,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 218,00  218,00  218,00  218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15,00  15,00  15,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 15,00  15,00  15,00  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2351310,99  1647310,99  1176260,99  21635,00  1154625,99  471050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  704000,00  704000,00  682000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 379566,47  24566,47  24566,47  0,00  24566,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  355000,00  355000,00  352000,00  0,00  0,00  
po zmianach 2730877,46  1671877,46  1200827,46  21635,00  1179192,46  471050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1059000,00  1059000,00  1034000,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
przed zmianą 947035,00  947035,00  947035,00  21635,00  925400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 24566,47  24566,47  24566,47  0,00  24566,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2044



po zmianach 971601,47  971601,47  971601,47  21635,00  949966,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1400,00  1400,00  1400,00  0,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1566,47  1566,47  1566,47  0,00  1566,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2966,47  2966,47  2966,47  0,00  2966,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 924000,00  924000,00  924000,00  0,00  924000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 23000,00  23000,00  23000,00  0,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 947000,00  947000,00  947000,00  0,00  947000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 723225,99  19225,99  19225,99  0,00  19225,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  704000,00  704000,00  682000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 355000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  355000,00  355000,00  352000,00  0,00  0,00  
po zmianach 1078225,99  19225,99  19225,99  0,00  19225,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1059000,00  1059000,00  1034000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22000,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 427008,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  427008,85  427008,85  427008,85  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 352000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352000,00  352000,00  352000,00  0,00  0,00  
po zmianach 779008,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  779008,85  779008,85  779008,85  0,00  0,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 319021,43  319021,43  58800,00  24500,00  34300,00  260221,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 339021,43  339021,43  58800,00  24500,00  34300,00  280221,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2720 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 19799921,24  17184358,45  9910222,57  6547378,00  3362844,57  766771,43  5765733,00  651631,45  0,00  90000,00  2615562,79  2615562,79  2138563,79  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 431066,47  76066,47  55370,47  4492,00  50878,47  20000,00  696,00  0,00  0,00  0,00  355000,00  355000,00  352000,00  0,00  0,00  
po zmianach 20230987,71  17260424,92  9965593,04  6551870,00  3413723,04  786771,43  5766429,00  651631,45  0,00  90000,00  2970562,79  2970562,79  2490563,79  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2044



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  797 206,02 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 27 464,05 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 97 702,84 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 501 532,13 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 170 507,00 

Rozchody ogółem:  470 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2044



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2021 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
260 221,43  260 221,43  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 
471 050,00 471 050,00   

Ogółem 745 271,43 471 050,00 260 221,43 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2044



II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92120 Dotacja na wykonanie prac remontowych budynku 

Kościoła p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Brodni 

20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

– wydatki bieżące 

 

 

21 500,00 

   

 

21 500,00 

Ogółem 41 500,00   41 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2044



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2021 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2021 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 924 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 924 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

924 000,00 

   Wydatki  971 601,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971 601,47 

 90002  Gospodarka odpadami 971 601,47 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 16 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 966,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 947 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2044



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2021 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 500 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 

   Wydatki  500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Pokrycie wkładu własnego na realizację zadania 

pn. „Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej 

w miejscowości Pęczniew” 

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2044



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 454 999,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 454 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 999,00 

   
Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 

uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża Wólka, 

Gmina Pęczniew 
234 999,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w 
miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Pęczniew 
220 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 456 563,79 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 563,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 971,20 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 826 971,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 592,59 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Pęczniew 629 592,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 059 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni do 

potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 991,15 

   Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew 254 991,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 008,85 

   Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew 779 008,85 

Razem 2 970 562,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2044



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych punktów zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w roku 2021 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2021 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 9 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 000,00 

 85195  Pozostała działalność 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

   Wydatki  9 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 000,00 

 85195  Pozostała działalność 9 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 696,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2044



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/163/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją programu Wspieraj Seniora w roku 2021 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2021 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 500,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 500,00 

   Wydatki  1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 267,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  15,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2044


		2021-05-10T12:45:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




